
KDY: 8.dubna 2019, od 13:30-15:30 hod.

KDE: Café Stará škola, Staročeská náves 3, Vejprnice

Obecně prospěšná společnost Úhlava a MAS Radbuza  Vás srdečně zvou 
na kurz zdobení velikonočních kraslic pod vedením zkušené lektory Radky 
Grösslové. Během akce se naučíte zdobit kraslice rozfoukávaným voskem 
a vyzkoušíte si i další techniky zdobení (pilování jehlovým pilníkem, reliéfní 
malbu voskem...). Nebudou chybět ani rady ohledně barev, pomůcek a další 
zajímavosti spojené s velikonočním tvořením. V kavárně můžete během 
akce ochutnat také místní dobroty - domácí limonády, koláče...

POZVÁNKA na kurz

Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj

ZIEL ETZ

CÍL EÚS

Cíl EÚS
Česká republika -
Svobodný stát Bavorsko
2014 - 2020

JAK SE ZDOBÍ KRASLICE 
aneb Velikonoce ve Staré škole

Tato akce se koná v rámci projektu “Udržitelný venkov v česko-bavorském příhraničí” a je 
spolufinancována z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj a státního rozpočtu ČR.

vstup zdarma, drobné občerstvení zajištěno

Kapacita kurzu je omezena, max. 12 osob.  Více informací 
a přihlášky na e-mail: chvojkova@uhlava.cz nebo 
na tel.: 724 834 015.

PODNIKÁME TRADIČNĚ NA VENKOVĚ

foto R. Grösslová


	1: velikonoce stará škola

